

Verksamhetsberättelse för år 2022

Styrelsens sammansättning

Förbundsordförande Urban Stridfeldt
Vice Förbundsordförande Ingrid Gutemyr
Förbundssekreterare Yvonne Johnson
Förbundskassör Clase Bauer
Ledamot Anna-Mona Wincrantz Söderberg
Ledamot Lars Sandberg
Ledamot Lars-Erik Järling
Ledamot Andres Broberg
Ledamot Aija Kaarlenkaski
Ledamot Lilly Ghodsian

Även inom år 2022 har pandemin ritat om årets dagordning för möten och traditionell stämma. Det har också varit av vikt att följa hemsidan för informationsuppdatering. I största möjliga mån har allt arbete redovisats där.

Årsstämma hölls 2 april (även med digital medverkan) i Jönköping
Medlemsföreningar var 20 stycken den 2021-12-31 och vid stämma 20 ombud via Zoom och i möteslokal i Jönköping.
Styrelsen har genomfört 10 protokollförda möten ,4 fysiska och 6 digitala.

Medlemsavgiften för 2022 var 50 kr/medlem och har redovisats till förbundet.
I avgiften ingår för alla medlemmar en kollektiv olycksfallsförsäkring genom if.
Genom Förbundets avtal med Tydliga försäkringsbolag har föreningarnas medlemmar erhållit möjlighet att teckna ansvars/rättskyddförsäkring för att tryggas i sitt uppdrag.

Utbildningsgruppen

Styrelsen har beslutat att utbildningen tillhör de lokala föreningarna och skall där arrangeras. Detta förväntas större möjligheter att samarbeta med överförmyndaren och på så sätt bidra till ökat medlemsantal. Förbundet skall bistå med utbildningshjälpmedelsinformation på RGMFs hemsida.

GMF Sverige har uppnått 58 registrerade medlemmar under 2022, geografiskt spridda i landet där det saknas RGMF förening.

Träffar/ information / besök

Både fysiska och digitala möten har genomförts med olika organisationer då pandemin hindrat personliga många möten. Hemsidan har utökats med informationsfoldrar för RGMF och GMF Sverige för att kunna laddas ner / hämtas hem från hemsidan för lokal informationsspridning.
Ny hemsida är framtagen med en tidsaktuell layout. Vid FSÖ dagarna i Helsingborg deltog ordförande och vice ordförande. med uppdrag att ge information om RGMF samt lyssna på vad som avhandlades i temat "var sörja för person " samt att marknadsföra RGMF och GMF Sverige. Styrelseledamöter har

RGMF

uppvaktat finansdepartementet och fört diskussion om den eftersatta milersättningen som nu bidragit resultat till att milersättningen är höjd till 25kr/ mil from 2023-01-01.

Ledamöter har även fört dialog med SKR beträffande arvodesriktlinjerna och besöksfrekvensen hos huvudmän som numera är bestämd till att vara "vid behov" i stället för en gång per månad.

Kontakt med Överförmyndare

Styrelseledamöter har arbetat kontinuerligt med att kontakta överförmyndarenheterna. Samtliga kommuner har kontaktats genom mejl och framhållit vikten av information till Ställföreträdare om den enda bra försäkring som de kan teckna genom RGMFs avtal med Tydliga. Meddelats har att det är en försäkring som träder i kraft när de är i sina uppdrag då privata försäkringar inte gäller speciellt inte i ansvar och rättskydd samt att vår försäkring nu har även ett efterskydd som gäller i tre år efter avslutat uppdrag.

Ställföreträdarskap att lita på

Förbundet har varit representerade i utredningens referensgrupp samt inlämnat remissvar och avgivit RGMFs mening i den statliga utredningen som är presenterad. Den har i sin helhet framfört att huvudmannen står i centrum för utredningen. Slutrapporten länkad på hemsidan. Resultatet har blivit att regeringen har beslutat att avvakta med att verkställa den.

Ordförandeträff

Genomfördes i Jönköping den 2 april samt den 17 september.

Medlemsföreningar

Under året har märkts ett visst tapp av medlemmar i föreningarna. Vissa händelser som har krävt stöd och hjälp av styrelsen har visat på en utveckling som kan kanske hänföras till en utveckling grundat på årets förändrade arbetssätt totalt i Sverige och som även märkts i ställföreträdarens uppdrag.

Ny förening har bildats i Blekinge. GMF i Blekinge.

Gmf Gnesta föreningen pga för få medlemmar har upphört och kvarvarande medlemmar anslöt sig GMF Sverige.

Ekonomi

Förbundets ekonomiska ställning framgår av bifogade bokslut och revisionsberättelse. Förbundet har bytt bank till Handelsbanken under året.

Styrelsen föreslår stämman besluta att resultatet av årets verksamhet, förlusten/negativa resultatet på 52.573:48 balanseras i ny räkning och att medlemsavgiften kvarstår med 50kr per medlem även år 2023.

Slutord

Styrelsen har saknat sedvanliga möten och ser fram emot kommande tid med träffar där alla föreningarna representeras. Det är av största vikt för gemenskap och att nå våra gemensamma mål och få möjlighet att stötta varandra i detta viktiga uppdrag som Ställföreträdare. Målet är att ge alla medlemmar utbildning och stöd i uppdraget.

Observera att vi tillsammans blir starka.

Ett stort och varmt tack för ert stöd, uppskattning och förtroende för det gångna året.

Styrelsen önskar alla ett Coronafritt och lugnt år 2023.

RGMF

Stockholm 2023-03-16

Urban Strideldt
Ordförande

Ingrid Gutemyr
Vice ordförande

Yvonne Johnson
Sekreterare

Claes Bauer
Kassör

Lars Sandberg
Ledamot

Lars-Erik Järling
Ledamot

Anna-Mona Wincrantz Söderberg
Ledamot

Lilly Ghodsian
Ledamot

Aija Kaarlenkaski
Ledamot

Anders Broberg
Ledamot